mesos, a comptar des del dia de la formalització del contracte. 

Possibilitat de pròrrogues i termini: No es preveu possibilitat de pròrroga. 

Variants: No 

4. Pressupost Base de Licitació:  

El pressupost base de licitació que ha de regir aquest contracte ascendeix a la quantitat 
total de cent trenta nou mil, dos cents sis euros amb setze cèntims (139.206,16)  
corresponent a 115.046,41 € més 24.159,75 € corresponents al 21% d’IVA, d’acord amb 
l’article 100 de la Llei de 9/2017 de 8 de novembre, de contractes del sector públic (en 
endavant LCSP). Aquest import inclou tots els costos materials, mà d’obra i despeses